

# **KR Isolering ApS**

Finnedalsvej 1  
2770 Kastrup

Årsrapport  
13. juli 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/04/2017**

**René Rodian**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

KR Isolering ApS  
Finnedalsvej 1  
2770 Kastrup

e-mailadresse: rodian1@mail.dk

CVR-nr: 36969806

Regnskabsår: 13/07/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for bygningsinstalltion samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat udviser et overskud på DKK 512.653. Selskabets Egenkapital pr. 31.12.2016 er på DKK 152.339 og balancen er på DKK 891.903.

Selskabets ledelse betagter resultatet som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

# Resultatopgørelse 13. jul 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.137.015</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.418.480
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-60.539
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>657.996</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-749
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>657.247</b>
Skat af årets resultat .....		-144.594
<b>Årets resultat .....</b>		<b>512.653</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		181.618
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>181.618</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>181.618</b>
Likvide beholdninger .....		710.285
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>710.285</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>891.903</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		502.339
Forslag til udbytte .....		-400.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>152.339</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.000
Skyldig selskabsskat .....		144.594
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		124.849
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		66.121
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		400.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>739.564</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>739.564</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>891.903</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	-
		kr.
Løn og gager	1.200.851	xxxxx
Pensionsbidrag	111.439	xxxxx
Øvrige personaleomkostninger	85.605	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	20.585	xxxxx
	<u>1.418.481</u>	<u>xxxxx</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	-
		kr.
Bygninger	0	xxxxx
Produktionsanlæg og maskiner	0	xxxxx
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.539	xxxxx
	<u>60.539</u>	<u>xxxxx</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	242.157
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>242.157</u>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-60.539
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-60.539</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>181.618</u>

#### 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	0	0	0	50.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	0	0	502.339	502.339
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>102.339</b>	<b>152.339</b>

#### 5. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

K-R Holding ApS  
c/o René Rodian  
Finnedalsvej 1  
2770 Kastrup